
 
 

                                                             PREFEKTI I QARKUT KUKËS 

                                        STRUKTURA DHE ORGANIKA E ADMINISTRATËS SË PREFEKTIT TË QARKUT KUKËS 

 

 
 

Nr.Rend
or 

 
 

Prefekti i Qarkut Kukës 

 
 

Emër 

Kategoria e pagës 

1 Prefekti Agron Geca  

2 Nënprefekt i Tropojës Altin Berbati  

3 Nënprefekt i Hasit Ilir Çela  

4 Sekretari i Përgjithshëm Donald Korbi    III-1 

5 Sekretare e Prefektit Enrieta Kërxhaliu IV-4 

  

SEKTORI I FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

6 Përgjegjës Sektori Lek Deda III-2 

7 Specialist i Burimeve Njerëzore Etmond Axhami             IV-3 

8 Specialiste Inva Cara IV-3 

9 Specialiste Arkivë-Protokoll  IV-3 

10 Shofer Erion Zeneli IV-3 

11 Sanitare Irma Salihi IV-3 
  

SEKTORI JURIDIK 

 

12 Përgjegjës Sektori Flutjana Lekica III-2 

13 Specialist Gentjana Kastrati IV-3 

14 Specialist Irena Halilaj IV-3 



:  
 

 SEKTORI I MONITORIMIT TË KOPETENCAVE VENDORE DHE 

FUNKSIONEVE TË DELEGUARA 

 

15 Përgjegjës Sektori   Ilmi Lisha III-2 

16 Specialiste Sonila Trota IV-3 

17 Specialist Enkeleta Axhami IV-3 

18 Specialiste Servete Syla IV-3 

19 Specialiste Kujtime Hoda IV-3 

20 Specialiste Laureta Braha IV-3 

  
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN 

 

21 Përgjegjës Sektori   Shefki Cenaj III-2 

22 Specialist Gentjana Palushi IV-3 

23 Specialist Andi Bilali IV-3 
  

SEKTORI I PLANIFIKIMIT, PËRBALLIMIT TË EMERGJENCAVE 
CIVILE DHE KRIZAVE 

 

24 Përgjegjës Sektori   Xhemali Onuzi III-2 

25 Specialist Azem Tema IV-3 

26 Specialist Përparim Sulaj IV-3 
 GJENDJA CIVILE  

27 Përgjegjës Zyre  Bashkia Kukës Adem Tafhasi III-3 

28 Përgjegjës Zyre  Bashkia Tropojë Albana Hysenukaj III-3 

29 Përgjegjës Zyre  Bashkia Has  Enkeleda Poga III-3 
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